MUNICÍPIO Salvador UF Bahia

DADOS DO CONTRATO / DESPESA
PERÍODO DE REFERÊNCIA DA  
LOCAÇÃO

fevereiro de 2025 CONTRATO Nº 81/2017

ENDEREÇO DO IMÓVEL 
OBJETO DA LOCAÇÃO

ROD BA 526, CIA Aeroporto,KM 12,GALPÃO 09, São Cristovão,Salvador Bahia

VALOR MENSAL 
DA LOCAÇÃO (R$)

8286,91

VALOR POR EXTENSO oito mil, duzentos e oitenta e seis reais e noventa e um centavos

IMPOSTOS
PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA

ALÍQUOTA EFETIVA  ALÍQUOTA 4,8%

IRRF (R$) IRRF (R$)
R$ 397,77

LÍQUIDO (R$) LÍQUIDO (R$)
R$ 7.889,14

BASE LEGAL IN RFB nº 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB nº 1.234/2012.

Observações